
ZARZĄDZENIE NR 36/2014 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 14 maja 2014 r. 

 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w Białogardzie  
w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego wyznaczonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 
 

            Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 
poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180) zarządza się, co następuje: 
 

            §.1. W składach obwodowych komisji wyborczych w Białogardzie powołanych 
zarządzeniem Nr 32/2014 Burmistrza Białogardu z dnia 5 maja 2014 r. w sprawie powołania 
obwodowych komisji wyborczych w Białogardzie w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego wyznaczonych na dzień 25 maja 2014 r. dokonuje się następujących zmian: 
 
1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Białogardzie (ust. 6 załącznika): 
 
     a) odwołuje się ze składu Komisji Katarzynę Senkowską - w związku z wygaśnięciem  
         członkostwa w Komisji wskutek zrzeczenia się członkostwa (art. 184 § 1 pkt 1 Kodeksu  
         wyborczego), 
     b) powołuje się do składu Komisji Marcina Andrzeja Medzińskiego - jako osobę wskazaną  
         przez Burmistrza Białogardu; 
      
2) Obwodowa Komisja  Wyborcza Nr 12 w Białogardzie (ust. 12  załącznika)  –  odwołuje się ze 

składu Komisji Katarzynę Izabelę Merlińską - w związku z wygaśnięciem członkostwa w 
Komisji wskutek zrzeczenia się członkostwa (art. 184 § 1 pkt 1 Kodeksu wyborczego); 

 
3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Białogardzie (ust. 14 załącznika) - odwołuje się ze 

składu Komisji Agnieszkę Monikę Krawczyk - w związku z wygaśnięciem członkostwa  
w Komisji wskutek zrzeczenia się członkostwa (art. 184 § 1 pkt 1 Kodeksu wyborczego); 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


